PUBLIC
RECORD
OFFICE

The National Archives

(c) crown copyright

charges and expence w^{ch} they shall be at for aboute or touching the execution of the pmisses //
 being unto them first deducted and allowed, And to the end the execution of the pmisses maye //
 nott faile by reason of mortallitie of anye of my saide trustie frendes I hartely desire them to //
 committ the receipt and custodie of the saide rent, poffitts good and chattells to some one or //
 more of them selves or anye other whom they shall thinke meet, And whosoever shall have the //
 custodie of anye summe of money, or goodes committed to his charge, maie give receaunte or bonde //
 to the rest that he or his excoutors or administrators shall yeild a true accompt and satisfaction //
 therof according to the true meaning of this my Testament, And I give to every of my saide //
 Excoutors for a token of my good will fortye shyllinge a peece to be putt in ringes of gould, And //
 to every of my saide Excoutors twentye shyllinge in pottage, wherof I have herunto putt //
 my hande and seal the daie and yere aforesaide.

Testamentum In nomine domini Amen Thomas Nevile sacre theologie professor de curia Cantuarie //
 et Metropolitane ecclesie Cantuarie et eiusdem ecclesie Capitulum ad quos omnia et omnia iurisdictio spualis //
 et eccliasitica que ad Decretum Cantuarie sede plena potestate iam variis notorie demonstratur //
 potestate notum facimus pmissis quod tertio die mensis Maij Anno Domini millesimo sexcentesimo quarto //
 apud Londoniam coram venerabili viro dno Johanne Bennet milite legum doctore Curie Cantuarie //
 iure ducto sive dono Mario lincie constituto Probatorum approbato et infirmato fuit testamentum //
 Willielmi Sandis iure de South Westerton in domo Bonis Diocesis Bathon et Wellen iure Cantuarie //
 pfectum defuncti pntibus amicis hntis dum vivit et morte sue tempore bona iura sua credita in //
 diocesi Diocesis suae iure et iuris obtenta ipsius testamenti approbato et infirmato Administratores //
 bonorum iurum et creditorum suorum commissio Netnon compertulenti sive ratorum Administratores huius //
 audito finalibus libere sine dimissio ab eadem ad nos solum et insolidum et non ad alium nobis inferiorum //
 iudicium de iure pcuratorum privilegio et consuetudine nobis et ecclesie nre pfecte notorie //
 demonstratur potestate commissio fuit Administratores dnm et singulorum bonorum iurum et creditorum dnm //
 defuncti et eius testamentum qualitercumq; concernent Marciaduro Gemyng et Johanne Laver excoctorsibus //
 in huius testamento notatis de bene et fide administrando eadem iuxta vim formam scripturam atq; //
 Tabulas huius testamenti (durante minori etate Emanuelle Sandis filij dnm defuncti et Excoctis //
 in huius testamento notatis videlicet doner et quorsq; Emanuel Sandis vicesimus primus etatis sue //
 Anno plene attigerit et complevit Et casu quo dnm Emanuel mortem obierit antequam vicesimus //
 primus etatis sue dnm complevit tunc et in eo casu doner et quorsq; Willielmus Sandis filius dnm //
 defuncti ac excoctor in huius testamento notatis plena suam etatem vicesimus primus //
 annos attigerit et complevit Et in vero tam dnm Emanuel quam pfectus Willielmus Sandis //
 antequam vicesimus primus etatem respectue suar attigerint et complevit mortem obierint tunc //
 et in eo casu ad Administrand bona iura et credita dnm Willielm Sandis testatoris auditi des //
 doner et quorsq; Francisca Sandis filia dnm defuncti ac in eo casu Excoctrix in dno Testament //
 etiam notata vicesimus primus etate sue dnm plene attigerit et complevit (non alie) //
 Et de pleno et fidei fidei dnm et singulorum bonorum iurum et creditorum huius confirmat et //
 illudq; in curiam pcuratorum nre Cantuarie secundo die post festum sue diei Nativitatis Sancti //
 Johis Baptiste pfectus exhibend Netnon de plano et vero tempo ratoribus sive ratorum //
 in hac parte inde reddend Ad sita dei Evangelia in persona Thome Jles Notarii publici //
 pcuratoris in hac parte lincie constituti iurat Testatorum pfecte similem commissionem //
 faciendi Alexandro Cuth Edmundo Doyle Mungel et Willielmo Crossley Alio excoctor //
 in huius testamento notatis Marciaduro Gemyng et Johanne Laver sub limitatombus //
 superscripte etiam notatis cum venint ac eorum quilibet venint eandem in debita iuris forma //
 simili potest.